

هر که برادر دینی خود را در نهان پند دهد او را آراسته و هر که در برابر دیگران نصیحتش کند او را رسوا ومقتضح کند.امام حسن عسگری ع

ایستگاه اخر...

سلام

از همه ی دوستانی که تا این شماره ی نشریه یا نظرات و پیگیری هایشان ما را همراهی کردند، ممنونیم. خوشحالیم که صهبا توانسته است مخاطبان خودش را جذب کند و مورد استقبال دانشجویان قرار بگیرد.

همچنین از دوستانی که متن هایشان را برای همکاری فرستادند، ممنونیم. اما درخواستی که از شما داریم، لطفا حجم مطالبتان را کمی کاهش دهید. ما برای احترام و از بین نرفتن قالب نوشته هایتان از انجام این کار معذوریم !
«به خاطر بیاورید زمانی را که این شایعه را از زبان یکدیگر می‌گرفتید و با دهان خود سخنی می‌گفتید که به آن یقین نداشتید و آن را کوچک می‌پنداشتید، در حالی که نزد خدا بزرگ است.»

و پیشاپیش در آخرین شماره ی صهبا در سال ۹۱، عیدتان مبارک...

یا علی

سلام، خدا قوت

این مدت ذهنم درگیر جمله ای ناب است که به مدد قافله سالار عشق روزی ام شد:

بصیرت آن است که بدانی شمر میدان کریلا، جانباغ جنگ صغین است... اللهم ثبت قلوبنا علی دینک

۰۹۱۱*۰۰۰۰۰***۸۴۶

نشریه تون خوبه اما بهتره به جای اینکه با کج و معوج کردن کادر صفحه رو بر کنید مطالب بیشتری بذارید. کمتر از کمی بیست استفاده کنید !!

۰۹۲۹*۰۰۰۰۰***۴۶۵

تشکر میکنم از نشریه ی خوبتون. ولی جا برای بهتر شدن داره ! موفق باشید

۰۹۳۵*۰۰۰۰۰***۷۳۱

سلام صهبا. خداقوت. تو سال حمایت از تولید ملی ، نرسیده به مصلی روی پل هویا، تبلیغ بزرگ و چشمگیری دیدم از گوشی... ! آخه آدم چی بگه ؟! لا اقل شما تو خط حمایت از تولید ملی کاری کنید

۰۹۳۹*۰۰۰۰۰***۸۵۹

سلام. به خیرای استان تقد داشتیم، البته شاید دفعه ی قبل اخبار جالبی نبوده که گزارش بشه !

۰۹۱۱*۰۰۰۰۰***۲۹۳

تقدی که به سخن سردبیر نشریه ی صهبا داشتم این است که در آن با ذکر جمله ای از امام راحل که ولایت فقیه همان ولایت رسول الله است و یا سایر تعبیرات خواستند ولایت فقیه را در عرض ولایت نبی اکرم و سایر ائمه معصومین قرار دهند... سوالی که اینجا مطرح می شود این است که آیا این مسئله صحیح است ؟! صهبا؛ ولایت فقیه در طول ولایت رسول الله و ائمه (ع) است.

دو هفته نامه سیاسی اجتماعی صهبا

صاحب امتیاز : بسیج دانشجویی دانشگاه گیلان
سردبیر : خانم بیانی فر
صفحه ارا : خانم عسلی

همکاران این شماره :اقای سلمانی-اقای قلی-خانم اشوبی-خانم بحرکاظمی-خانم یعیدی-خانم دانشفرد

شماره پیامک :۰۹۱۱۶۷۰۱۳۶۷
ایمیل :hariesahba@yahoo.com



شهریه

ویژه نامه

سخن سردبیر

اگر فردی حافظه اش را از دست بدهد، در واقع هویت خود را از دست داده است. فردی که نمی داند خودش را چگونه باید به دیگران معرفی کند!؟ ، در گذشته چه رفتارهایی داشته است و حال باید چه رفتارهایی داشته باشد!؟ ، در زندگی از چه مسیرهایی گذشته است!؟، و هزاران مورد دیگری که از خودش نمی داند، هویتی گم شده...! و درست همان طور که برای فرد، از دست دادن حافظه برابر با از دست دادن هویت است، برای جامعه نیز عدم مراجعه به تاریخ برابر با آشکار نشدن هویت است. و در ادامه ایجاد شدن سوالهایی مشابه که برخلاف قبل جواب دارد، اما دنبال آن نرفته اند !

در همین راستا با توجه به جمله ی امام راحل (ره) که می فرماید :<<ما باید خودمان را بسازیم، اگر یک ملتی برای حرف حقی بخواهد مقاومت کند، باید از تاریخ اسلام استفاده کند، ببیند که در تاریخ اسلام چه گذشته است و این گذشته برای ما سرمشق است.>> اهمیت مطالعه ی تاریخ جامعه ی مان، جامعه ی اسلامی مان، بیشتر از قبل مشخص می شود. پس بیا بید سری بزیم به تاریخ...

در هر جامعه ای افرادی هستند که به عنوان خواص در میان مردم شناخته می شوند. منظور از خواص یک جامعه فرد یا گروهی است که به دلایل مذهبی، اجتماعی و یا سیاسی از دیگران ممتاز هستند و در میان مردم به سبب اعمال و رفتارشان دارای اعتبارند و می توانند تاثیر گذار باشند. خواص در زمان امام علی (ع) به ۳ دسته تقسیم می شوند :
۱-اصحاب ممتازی که همواره در جبهه ی حق قرار داشتند و در هیچ زمانی دست از اطاعت و دفاع از امام علی (ع) بر نداشتند. خواسته های خودشان و تفکراتشان را معیار قرار ندادند و در همه ی موقعیت ها گوششان به صحبت های ولی و چشمشان به دنبال افق اشارت های امیرالمومنین (ع) بود. افرادی مانند عمار یاسر، حجرین عدی، ام سلمه ...

۲-خواصی که در مقابل امام علی (ع) موضع گیری می کردند و آشکارا در جبهه ی باطل قدم بر می داشتند. خواصی که از یک جایی به بعد در مقابل هوی و هوس های دنیایی، ریاست طلبی و ... زانو زدند و آخرت خودشان را ارزان فروختند! گوش ها و چشم هایشان در برابر سخنان حق بسته شد. در این دسته می توان به طلحه و زبیر اشاره کرد که با وجود بیعت با حضرت علی (ع)، عهدشان را شکستند و به همراه عایشه رهبری جنگ جمل را برعهده گرفتند.

۳-خواصی که به ظاهر نه در جبهه ی حق حضور داشتند و نه در جبهه ی باطل. اما با سکوت خود و کنار رفتن از جبهه ی حق، مدافع باطلین شدند. کسانی که از ابتدا با بیعت امام علی (ع) مخالفت کردند و یا پس از بیعت نکردن، در جنگ ها از ایشان و راهشان حمایتی نکردند. افرادی همچون ابوموسی اشعری، عبدال.. بن عمر و... .

احتمالا شما هم زمانی که این دسته بندی ها را خواندید برای هر گروه مصداق هایی در زمان حال داشتید. اما چه خوب بود خواص بی بصیرت زمان حال ، کمی به تاریخ سر می زدند تا گمراه نشوند ! و احتمالا بزرگترین مشکل ما در زمان حال نیز همین است که به تاریخ اسلام مراجعه نمی کنیم تا در سختی ها و امتحانات الهی اشتباه نکنیم. مشکل همین بی توجهی به گذشته و درس نگرفتن از سرنوشت کسانی است که دچار خسران شدند، دنیا و آخرت را باختند... . مشکل فاصله گرفتن از راه و منش اسلام و دینمان است. مشکل از همان جایی شروع شد که فکر کردیم خودمان می دانیم !

ولایت فقیه در طول ولایت رسول الله و ائمه (ع) است. ما تاریخ را خوانده ایم و با توکل بر خداوند سعی میکنیم تنها اسم مسلمان را به همراه نداشته باشیم. امیدواریم روزی برسد که خواص گروه دوم و سوم نیز همگی با ایمانی راسخ در کنار مردم و گروه اول قرار بگیرند. باشد که رستگار شویم...

شهریه

دو هفته نامه سیاسی-اجتماعی

کانون بررسی تحلیل بسیج دانشجویی دانشگاه کیلان

۱۵ اسفند ماه ۹۱

می آید.امروز این تمدن مادی غرب دارد نشان میده‌د مشکلاتی را که برای بشریت و برای پیروان خودش به وجود آورده است.

آن که مکتب توحید را مبنای کار خودش قرار میدهد، آن جامعه ای که به دنبال توحید حرکت میکند، همه ی این خیراتی را که متوقف بر تمدن سازی است، به دست خواهد آورد؛ يك تمدن بزرگ و عمیق و ریشه دار خواهد ساخت و فکر و فرهنگ خودش را در دنیا گسترش خواهد داد. بنابراین احتیاج به ایمان است و کشاندن جامعه به بی ایمانی، یکی از همان توطئه هائی است که دشمنان تمدنسازی اسلامی دنبال آن بوده اند و الان هم با شدت این را دارند دنبال میکنند.

امروز در محیط های روشنفکری، کسانی هستند با شکلهای گوناگون که ما را از شعارهای مکتبی برحذر میدارند؛ دوران لوج شعارهای مکتبی را که دهه ی ۶۰ است، زیر سؤال می برند؛ امروز هم از تکرار شعارهای مکتبی و شعارهای انقلابی و اسلامی، خودشان واهمه دارند و میخواهند در دل دیگران واهمه بیندازند؛ میگویند آقا، هزینه دارد، دردرس دارد، تحریم دارد و همین تمدن مادی غرب که امروز میخواهد دنیا را فتح تصرف کند

و این حرف را نمی زدند. باید بگوئیم اینها بی اطلاعند، تاریخ خوانده اند. پس در درجه ی اول، نیاز تمدنسازی اسلامی نوبن به ایمان است. این ایمان را ما معتقدین به اسلام، پیدا کرده ایم. ایمان ما، ایمان به اسلام است. در اخلاقیات اسلام، در آداب زندگی اسلامی، همهی آنچه را که مورد نیاز ماست، میتوانیم پیدا کنیم؛ باید اینها را محور بحث و تحقیق خودمان قرار دهیم.بر بحث سبک و فرهنگ زندگی، اسلام عزیز همه ی نیازهای انسان را برآورده می‌سازد؛ دانشوران حوزه و دانشگاه باید علاوه بر تلاش در فقه و حقوق، در بحث اخلاق اسلامی و عقل و سلوک عملی اسلام نیز کارهای مترکم و باکیفیت انجام دهند تا نتایج این تلاش‌ها مبنای برنامه‌ریزی و تعالیم نسل‌ها قرار گیرد.

بیانات مقام معظم رهبری در دیدار جوانان خراسان شمالی-۹۱/۰۷/۲۳

بن اخلاقی تا کجا؟!

همه مشکلات و مسائل، ریشه در اختلاف نظر و تفاوت در درک مسائل و رفتاری که در هنگام بروز اختلافات در پیش گرفته می شود، دارد. وقتی هرکسی بخواهد بر نظر خود پافشاری کند و آنرا بر نظرات دیگر غالب کند، تفاوت در نظرها به اختلاف تبدیل می شود و اوضاع را سخت تر و شرایط را مشکل تر می کند.

در هر سیاست و دیدگاهی به انسان توصیه می شود که از اختلاف نظر بپرهیزد و تفاوت در سلیقه و فهم خود را به بهترین نحو رفع نماید. مخصوصاً دین مبین اسلام که پیامبرش هدف رسالت خود را مکارم اخلاق بیان می دارد. در مذهب شیعه که امام اول آن کسی جز امیرالمونین (ع) نیست، ایشان در بدترین شرایط نظر خود را که در حقانیت آن شکی نیست کنار می گذارند و برای حفظ اسلام و وحدت مسلمین برای جلوگیری از اختلاف نظرها قدم برمیدارند. و به تعبیری از امام علی (ع) استخوان در گلو را ۲۵ سال تحمل می نمایند.

و در همین سالهای اخیر و پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران، برترین و بهترین انسانهای جمهوری اسلامی ایران، امام راحل (ره) و امام خامنه ای (مد ظله العالی) مشکلات و مسائلی را با درایت تمام حل نمودند و اجازه ی انتشار آن را در میان مردم ندادند و همواره آرامش و امید را در دل مردم زنده نگه داشتند. مشکلاتی که که میتوانست انقلاب و این کشور را به زانو در بیاورد و مردم را نا امید کند.

اما اینکه در زمان حال و باز هم در آستانه ی انتخابات، کشاندن اختلافات به میان مردم چه نفعی برای برخی از مسئولین و غیر مسئولین دارد، نمی دانم ! اما آنچه که عیان است این اختلافات علاوه بر اینکه باعث تضعیف روحیه ی مردم می شود، این افراد را نیز از چشم مردم می



بیلا فرهادی، مثل يك ایرانی باشرف سرت رو بالا بگیر و اسکار رو پس بده !

هنوز هم کسی هست که از آزاد اندیشی در غرب حرف بزند!؟

هنوز کسی مانده که نداند اسکار و هالیوود پیاده نظام پنتاگون است!؟

اینها همه چیز را به گند کشیدند. از نوبل و لیست های نخبگانی شان بگیر تا اسکار. وقتی عقب افتاده هایی مثل شیرین عبادی نوبل می گیرند و زهرا رهنورد در لیست صد متفکر اول کره ی زمین انتخاب می شوند؛ باید هم به «آرگو» اسکار بدهند تا معنای «انتفسدن فی الارض مرتین و لتعلن علواً کبیرا» به تمامه محقق بشود.
دیشب از سر خودآزاری فرهنگی نشستم و فیلم «جدایی نادر از سیمین» را دوباره دیدم تا احساسم از دنیایی که امریکایی ها ساخته اند کامل باشد. دنیایی که دروغ جزء ذات آن است. حالا جناب اصغر فرهادی - تو که در نکوهش دروغ فیلم ساخته ای - بهتر است برای محافظت از شرف ایرانی ات سرت را بالا بگیری و بوسه ات روی مترسک مبتذل اسکار را پس بگیری...



اسلام بر پنج رکن پاینگذاری شده است : نماز، زکوه، روزه حج، ولایت، ودر هیچ چیز بقدر ولایت توصیه و تاکید نشده است.امام باقر ع

خانواده ی آقای هاشمی در...

خانواده ی آقای هاشمی ازجمله مورارد شایع و همه گیری(!!) است که احتمالاً قریب به اتفاق ملت ایران از آن خاطره ای در ذهن دارند.باز سبایسون گرفته که به مدد اقدامات علی اکبر هاشمی رفسنجانی، مهدی و فائزه هاشمی با این خانواده آشنایی دارند، از اقتصاددانان و علاقه مندان به مباحث اقتصادی که به خاطر فعالیتهای اقتصادی و پرورنده های اقتصادی اکثرا اثبات شده (!!) وپرورنده های نفتی به یادگار مانده از دوران فعالیت مهدی هاشمی در وزارت نفت، واژه هاشمی برایشان آشناست، تا خوانندگان خاطرات دو نفره آقای هاشمی با حضرت امام (ره)_خاطراتی غیر مکتوب که فقط در حضور آقای هاشمی رخ داده اند_ خاطراتی به روایت آقای هاشمی و جمع آوری و منتشر شده به همت محسن هاشمی ،مدیرعامل سابق مترو؛ و اگر باشد ایرانی ای که از موارد یاد شده خاطره ای نداشته باشد، داستانهایی دنباله دار خانواده ی آقای هاشمی در کتاب مدنی را حتما در خاطر دارد!!

حجت السلام هاشمی رفسنجانی از مبارزین با سابقه ی دوران انقلاب که زندان و شکنجه های بسیاری را در راه تحقق انقلاب محتمل شده اند و جالبتر اینکه تفسیری که ایشان در دوران تحمل اسارت در زندانهای ستمشاهی نوشته اند مرجع بسیاری از مراکز مرتبط با علوم قرآنی است. حجت السلام هاشمی با سابقه ی انقلابی روشن، پس از انقلاب در جایگاههای مختلف ایفای نقش کردند؛ اما آنچه این مبارز انقلابی را به جایی رسانید که برخی تحلیلگران در تحلیل رفتارهای آقای هاشمی گفتند: « فرزندان انقلاب می خواهند انقلابشان را بخورند» به یکباره رخ نداده و برای پیداکردن رگه های پراکنده و پررنگ آن باید به مآخذ و شواهد مختلفی توجه کنیم؛ از خاطرات شخصی ایشان که خود مترفرن: « امام (ره) راضی نبود، اسرار کردیم امام (ره) پذیرفت» ، از جهت گیری ایشان در شورای رهبری، از سیاست های ایشان در دوران ریاست جمهوری که توسعه را به عدالت ترجیح دادند و سبب غرس نخستین نهالهای نامبارک فساد اقتصادی در کشور انقلابیمان شدند_نهالهایی که به محض کاشته شدن ریشه دواندند رشد کردند و اکنون برای مقابله با آن به فرمان هشت ماهه ای شخص اول حکومت و صرف توان متعهدترین نیروهای انقلاب نیاز است_، از غفلت ایشان در طرح شعار توسعه و سازندگی بدون توجه به تبعات ورود بی پروا به جهان نهدی از معنای مدرن، از بی توجهی ایشان به مباحث فرهنگی در دوران ریاست جمهوری که سبب شکل گیری نرم و آرام سبک زندگی غیرانقلابی و به دور از آرمانها و ارزشهای اسلام شد و... تماما موارد و نشانه هایی است که سبب شد فضای ذهنی آقای هاشمی و به تبع آن فعالیتهای این مبارز پرسابقه زا مدل ارائه شده از سوی امام (ره) فاصله بگیرد.در این بین آنچه به عنوان کاتالیزور این فراموشی ارزشها نمود خاصی دارد فعالیتهای اهل و عیال ایشان است که با ورود در هر عرصه ای تبعاتی خاصی که شاید مختص خانواده آقای هاشمی باشد بر جای گذاشته و می گذارند؛ فعالیتهای اقتصادی و سیاسی این خاندان که در بسیاری موارد با عبور از آرمانهای انقلاب و ارزشهای به یادگارمانده از امام (ره) همرا شده است. از پرورنده های اقتصادی « وزین « مهدی هاشمی تا ایفای نقش پررنگ ایشان در انتخابات های ۸۴ و ۸۸ و اقدامات این شاه کلید کودتای ۸۸ علیه امنیت ملی که به پشتوانه جیب متمول به صندوق دانشگاه آزاد و حمایت دشمنان قسم خورده انقلاب و امام(ره) یعنی رژیم صهیونیستی، انگلیس و آمریکا صورت گرفت ، تا فرمایشات جمع شوند و به ائتلاف سه گانه توصیه می‌کنیم که خود را جامع اصولگرایان ندانند، اگر جامعیتین به یک سازوکار رسیدند ما از آن استقبال می‌کنیم و اگر جامعیتین ورود نکردند خود اصولگرایان اقدامی انجام دهند تا به وحدت هرچه بیشتر برسیم

باهنر: اخلاقا خوب نیست مخالفت کنم!

باهنر به اعلام سه کاندیدهای جبهه پیروان اشاره و تصریح کرد: از بنده نیز به عنوان یکی از این سه کاندیدا اسم برده شده،که بدون تقاضا ما من بوده است و من اراده‌ای برای این کار ندارم،الته این هم که ما مخالفت کنیم اخلاقا درست نیست. باهنر با بیان اینکه سیاست راهبردی ما رفتن به سمت وحدت است، گفت: اگر جامعیتین به ساز و کار مشخص برسند ما حتما در قالب آن عمل خواهیم کرد در غیر این صورت بنده، ال اسحاق و آقای متکی با هم کار خواهیم کرد. باهنر تصریح کرد: ما معتقدیم که همه جریان اصولگرایی باید با هم جمع شوند و به ائتلاف سه گانه توصیه می‌کنیم که خود را جامع اصولگرایان ندانند، اگر جامعیتین به یک سازوکار رسیدند ما از آن استقبال می‌کنیم و اگر جامعیتین ورود نکردند خود اصولگرایان اقدامی انجام دهند تا به وحدت هرچه بیشتر برسیم

فلاحیان: درخواستهای مردمی به حدنصاب رسیده و کاندیدا میشوم!

وزیر اطلاعات دولت هاشمی رفسنجانی گفت: درخواست‌های مردمی از بنده به حدنصاب رسیده و کاندیدانثوری‌ام در انتخابات ۹۲ قطعی است. به گزارش مشرق، علی فلاحیان، وزیر اطلاعات دولت هاشمی رفسنجانی و نماینده مجلس خبرگان رهبری در گفت و گو با تسنیم بیان کرد، امسال اگر مردم بخواهند من کاندیدا می شوم؛ طبیعتا تاکنون درخواست مردم در راستای کاندیدا شدن بنده بسیار بوده و به حد نصاب رسیده است بنابراین بنده در انتخابات ریاست‌جمهوری کاندیدا می‌شوم.

حسن رو حانی و اصلاح طلبان !

«حسن روحانی «دیدارهایی با برخی شخصیت های اصلاح طلب داشته تاحمایت آنها رابرای نامزدی خود جلب کند. پس از آن،اصلاح طلبان جلسه ای برای بررسی پیشنهاد روحانی برگزار کردندکه این جمع بند ی بدست آمد(جبهه

۲



ایشان رای نیاورد نقلب شده است! حتی اگر مجری انتخابات ، نمک پرورده و امتداد خوشان، آقای خاتمی باشد و برای جانمندن کسی از این خانواده پرتلاش، تا دستور به آشوب و شورش خیابانی عفت مرعشی همسر جناب آقای هاشمی در روز ۲۲خرداد سال ۱۳۸۸ که به منابه جرقه ای بر هیزم بنزین خورده معاندین داخلی و خارجی عمل کرد و... سابقه ی حضور اجتماعی خانواده ی آقای هاشمی است؛ تنی چند از افراد که به پشتوانه نامی که برای پدرشان نهاده اند_ استوانه ی نظام (؟)_از بسیاری مصونیتها بهره‌مندند به گونه ای که قوه ی قضائیه باید با تمام توان و پشتکار وارد میدان شود انوقت اقدام کنندگان علیه امنیت ملی را به « فقط «شش ماه حبس محکوم کندو یا پس از بازداشت بعد از سه سال، این خائننن در زندان هم از تمام امکانات بهره‌مند باشند تا آقاژادگیشان خدشه برنندارد و سر انجام هم به قول آقای رسایی ام الفساد با یک وثقه ناچیز در مقابل اتهاماتی که به او وارد است آزاد می شود تا زمانی که دادگاه به اقدامات سیاسی(فقط سیاسی و نه اقتصادی) ایشان رسیدگی کند! شاید الان قابل لمس تر باشد که چرا هرگاه ارزش (!!) آقاژادگی مطرح می شود ضمیر ناخود آگاه و خودآگاه ما باهم نام خانواده ی آقای هاشمی را تکرار می کند.

روزهای پرکار خانواده ی آقای هاشمی در ایام انتخابات ۸۸ با کمترین اشاره به نقش آقای هاشمی گفته شد، اما آقای هاشمی شخصیتی است که قابلیت حذف شدن از تاریخ فتنه را ندارد. ایشان که در تابستان سال ۸۷ در سخنرانی خود در استان خراسان نخستین بذر تشکیک در انتخابات را کاشت و با تکرار بی دربی سخنان بی اساس خود تغذیه فکری معاندین داخلی و ومایه شعف دشمنان خارجی را تهیه نمود ؛ به گونه ای که به سنگری برای دشمنان جهت نشانه رفتن به سوی ارزشهای انقلاب بدل شد شاید اصلی ترین عضو داخلی پروژه براندازی باشد که حتی پس از انتخابات و صف بندی بین مردم و فتنه گران دست از حمایت از دشمنان نظام برنداشت. هرچند که ملت در راهپیمایی های خود در ایام فتنه بلاخص روز نهم دی حجت را بر او و سایر خواصی تمام کردند.

اما این روزها دوباره روزهای پرجنب و جوش خانواده ی آقای هاشمی است. فرزندان ایشان پدر ۷۸ ساله خود را مرد بجرانها نامیده اند که اگر بیاید کشور را نجات می دهد! آقای هاشمی در نقش مهمترین خاص بی بصیرت نقش ایفا می کند و با اینکه ۸ سال در این کشور و با این قوانین در انتخابات رأی آورده و دو دوره انتخابات برگزار کرده است به تکمیل وجدانه پازل دشمن می پردازد و خواستار برگزاری انتخابات آزاد است و نیز کمر همت بسته است که یکی دیگر از اصول ترسیمی حضرت امام خمینی(ره) _داشتن سیاست خارجه مقتدر، عدم سازش با سران استکبار و حمایت از مستضعفین_ بگذرد و در روابط بین المللی و سیاست خارجه بازنگری کند.

یک دانشجو!
ورودی ۸۸

کاندیدای ثابت هر دوره انتخابات ریاست جمهوری، محسن رضایی گفت: من در سال ۵۹ عرصه های سیاسی کشور را با هدف فعالیت در عرصه دفاع از کشور کنار گذاشتم وبعد هنگام مراجعت دوباره به سیاست متوجه تغییرات جدی شدم. اما تا کنون در انتخابات ها حضور جدی نداشتم، ولی با توجه به مسائل پیش آمده اگر در دوره آینده کاندیدا نشوم کار خود را خیانت به مردم ایران می دانم و این را در آینده بیشتر توضیح می دهم.
با توجه به اینکه سالها دغدغه حضور در انتخابات دارم برنامه ای مدون برای بخش های اقتصادی اجتماعی و فرهنگی کشور آماده کرده ام.

رضایی تصریح کرد: تشکیل دولت فراگیر بهترین ابزار برای تحقق جامعه امید خواهد بود. وی قبیح‌ترین رقیب خود در انتخابات آینده را فقر، گرانی و بیکاری عنوان کرد و متذکر شد: اگر هاشمی و خاتمی وارد عرصه انتخابات می‌شدند رقیب من بودند اما در حال حاضر از بین نامزدهای موجود رقیب جدی برای خود نمی‌بینم. وی این نکته را متذکر شد که تاکنون آنگونه که از شواهد و قرائن بر می‌آید حسن روحانی و محمدرضا عارف قطعلا داوطلب ریاست جمهوری می‌شوند و نامزد ائتلاف سه‌گانه هنوز مشخص نشده است.

تا کنون در انتخابات حضور جدی نداشتم!

هر کس امر به معروف کند به مؤمن نیرو می بخشد و هر کس نهی از منکر نماید بینی منافق را به خاک مالیده و از مکر او در امان می ماند.امام علی ع

در روز سه شنبه چه گذشت؟؟؟

در روز سه شنبه، ۱۵ اسفند، بسیج دانشجویی دانشگاه گیلان کرسی آزاد اندیشی با موضوع نقاط قوت و ضعف نظام را در تالار حکمت برگزار کرد. در این برنامه دانشجویانی با نظرانی متفاوت به صحبت پرداختند که از این بین نظرات برگزیده و پرتکرار را برای دوستانی که از این برنامه جا مانده اند، آورده ایم.

نقاط قوت

- اسلام و نگاه دینی و توجهات دینی مردم در برخورد با مسائل
- رتبه اول علمی در منطقه و رتبه شانزدهم جهانی طبق آمار

۲۰۱۰

- دارای رتبه اول سرعت رشد علمی در جهان و یازده برابر سرعت رشد علمی در جهان
- حفظ استقلال و داشتن ایمان قوی
- نقطه قوت همین بس که بحمد... می توانیم از نقطه قوت و ضعفش (نظام) با هم صحبت کنیم (برخلاف بقیه کشورهای جهان (سومی)

- ۲۰۱۰) از بسیاری مصونیتها بهره‌مندند به گونه ای که قوه ی قضائیه باید با تمام توان و پشتکار وارد میدان شود انوقت اقدام کنندگان علیه امنیت ملی را به « فقط «شش ماه حبس محکوم کندو یا پس از بازداشت بعد از سه سال، این خائننن در زندان هم از تمام امکانات بهره‌مند باشند تا آقاژادگیشان خدشه برنندارد و سر انجام هم به قول آقای رسایی ام الفساد با یک وثقه ناچیز در مقابل اتهاماتی که به او وارد است آزاد می شود تا زمانی که دادگاه به اقدامات سیاسی(فقط سیاسی و نه اقتصادی) ایشان رسیدگی کند! شاید الان قابل لمس تر باشد که چرا هرگاه ارزش (!!) آقاژادگی مطرح می شود ضمیر ناخود آگاه و خودآگاه ما باهم نام خانواده ی آقای هاشمی را تکرار می کند.

- روزهای پرکار خانواده ی آقای هاشمی در ایام انتخابات ۸۸ با کمترین اشاره به نقش آقای هاشمی گفته شد، اما آقای هاشمی شخصیتی است که قابلیت حذف شدن از تاریخ فتنه را ندارد. ایشان که در تابستان سال ۸۷ در سخنرانی خود در استان خراسان نخستین بذر تشکیک در انتخابات را کاشت و با تکرار بی دربی سخنان بی اساس خود تغذیه فکری معاندین داخلی و ومایه شعف دشمنان خارجی را تهیه نمود ؛ به گونه ای که به سنگری برای دشمنان جهت نشانه رفتن به سوی ارزشهای انقلاب بدل شد شاید اصلی ترین عضو داخلی پروژه براندازی باشد که حتی پس از انتخابات و صف بندی بین مردم و فتنه گران دست از حمایت از دشمنان نظام برنداشت. هرچند که ملت در راهپیمایی های خود در ایام فتنه بلاخص روز نهم دی حجت را بر او و سایر خواصی تمام کردند.

سناریوی غرب برای ایران...

بر هیچ کسی پوشیده نیست که انتخابات سال ۸۸ یکی از جلوه های عظیم قدرت جمهوری اسلامی ایران در اثبات الگوها وایده هایش در مدل حکومتی جدیدی است که به دنیا عرضه کرده است. انتخاباتی که در آن شرکت ۸/۵٪ مردم نه تنها یک اقدام منسجم در سهیم شدن در سر نوشت ملی بود، بلکه مهر تایید بزرگی نیز به نظام اسلامی از سوی مردم زده شد و این در حالی بود که قدرت های به ظاهر بزرگ جهانی و مدعیان دموکراسی هرگز خواب این چنین مشارکتی را در کشورهای خود نمی دیدند. اما متأسفانه این به یک سنت شوم برای دشمنان ما تبدیل شده است که هیچ گاه تاب دیدن شادی ملت ایران و سرفرازی آن در برابر چشم دیدگان جهان را نداشته اند وبه هر نحوی سعی شان به تلخ نمودن کام ملت از این پیروزی ها بود
انتخابات سال ۸۸ نیز از این قاعده مستثنی نگشت ومتأسفانه جریان فتنه به نمایندگی از ابز قدرتکهای سکست خورده و همچنین منافق داخلی این مهم را بر عهده گرفتند تا شاید بتوانند به خیال خام خود این انقلاب را از درون متلاشی سازد که این فکر همانا در گورستان خیال خام خویش دفن شد .

اما از همه ی فضاییای فوق که بگذریم وسعی بر تحلیل در مورد حوادث و وقایع ان ایام نداشته باشیم نکته ای که ذهن مخاطب را باید به خود متوجه سازد این است که طراحی ها برای فتنه ۹۲ چگونه خواهد بود؟
آیا دشمنان از تجربه تلخ خود در سال۸۸ عبرت میگیرند ودیگر دست به یک اشتباه دیگر نمی زنند ویا اینکه طراحی های شوم خود را در قالب هایی دیگر به کار خواهند بست ؟ این نوشتار که به صورت خلاصه تقدیمتان میگردد تحلیلی است از اوضاع پیش رو و برابندی ز از اینکه در آینده شاهد چگونه حرکتکهای ای سوزی دشمنان نظام وانقلاب در فضای چند ماه مانده به انتخابات ۹۲شاهد آن خواهیم بود.

انتخابات ۹۲ ایران

پس از پیروزی انقلاب اسلامی عمده گفتمان (گفتمان به مجموعه ای هويت ساز که در قالب ایده ها، باورها و عقاید مطرح می شوند و هر کدام از اینها تزریق کننده حیات در افکار جامعه می گردد را اطلاق کنند) مطرح در سطح کشور گفتمان انقلاب اسلامی بود که توانست گفتمان های بزرگی همچون گفتمان های چپ، ملی گرای و لیبرالیستی را که هر کدام در یک گوشه از این جهان حکمفرما بودند و ادعای ابرقدرتی داشتند را در داخل کشور محو نماید و انداز را از آنها بواسطه منطق محکم و استوار خود برگرداند. اما پس از رحلت امام (ره) و روی کار آمدن دولت های سازندگی و اصلاحات متأسانه خواسته یا ناخواسته! با اقدامات این دو دولت و شکل گیری گفتمان های سازندگی و اصلاحات

۳

از گیلان چه خبر!؟

فرمانده تیپ نکاور لنگرود، سردار مصطفی پور، از برگزاری یادواره شهید املاکی در تاریخ ۶ تا ۹ فروردین سال آینده در سطح استان خیرداد و گفت: تمامی مسئولان مربوط با یکدیگر متحد شده اند تا هرچه بهتر این گونه کنگره ها را در خور شأن شهیدان برگزار کنند.

- نقاط ضعف
- اشرفای گری مسئولین مبانی نظام
- بی توجهی نسبت به دانشجویان
- ضعف در سینما
- ترویج ریا و تزویر و تملق
- ضعف در رقابت سیاسی
- جناح های سیاسی در کشور مثل تیم آبی و قرمز در فوتبال

- بی توجهی به مردم ، بدنبال قدرت بودن مسئولین ، بی اهمیتی زندگی مردم برای مسئولین
- عدم مشارکت مردم در سیاست
- بی توجهی به اصل قانون اساسی
- تبعیض جنسیتی و قومیتی
- اینکه مردمی داریم که همیشه فکر می کنند مرغ همسایه غاز است

- آخه تو چهار دقیقه میشه در مورد ۳۴ سال صحبت کرد؟!
- مثلا می خوان بگن به دانشجو و نظراتش بها میدن!
- مراقب باشید انقلابتان دست نا اعلان نیفتد که افتاد
- انقلاب شد که وضع مردم بهتر بشه، بهتر که تشد بدتر هم شد
- این بود آرمان های انقلاب؟!
- دانشن مدیران و مسئولین بی لیاقت، نبود شایسته سالاری
- ما زمانی مسئولی را محکوم می کنیم که طبل رسوایی هایش به زمین افتاده باشد
- من هیچ وقت در این چند سال حکومت نشنیده ام یا ندیده ام که مسئولی علت ضعف داشتن در تخصص خود، خودش استعفا دهد...!
- مظلومیت ولی فقیه همان بس که دانشجوی ما در کرسی های آزاد اندیشی می گوید چرا رهبرتان را دوست دارید و ما را عارف خطاب می کنید در حالی که او فقط فقیه است.
- بزرگ ترین ضعف این است که به سراغ کارنامه همه می رویم

ولی کاری با کارنامه خود و اطرافیان خود نداریم

اتاقی سلمانی

بحره می جویند:
۱. روش اجبار: ابزار این روش تهدید و ترساندن از مجازات های سنگین در صورت عدم پذیرش خواسته های طرف مقابل است. نمونه این روش اجبار برای ملت ما بسیار آشناست و تقریبا از اول انقلاب تا کنون با تهدیدها و تحریم ها و اخطار به حمله نظامی ا سوی آمریکا و رژیم صهولونیستی مواجه بودیم.
۲. روش پاداش: در این روش سعی می شود تا رفتار طرف مقابل را با وعده اعطای مابه التفاوت تغییر رفتارش از حرکت در مسیری که مورد تأیید نیست برگرداند. از این مورد می توان به پیشنهاد تعلیق غنی سازی اورانیوم از سوی ایران و در ازای آن نوب تحریم های هواپیمایی از سوی اتحادیه اروپا که بواسطه اشتون در جلیلی در مذاکرات بغداد داده شد اشاره کرد.
۳. روش اقتنا: در این روش تلاش بر این است که با بهره جستن از عملیات روانی و استراتژیک کار کنیم که خود بازیگر طرف مقابل حرف ما را با زبان خود بزند و در واقع بدون دادن هزینه و پاداش همان نتیجه ای را که در دو مورد مذکور دنبال آن بوده را بدست بیآورد. اما طراحی آمریکا برای چند ماه پیش رو به این گونه است که با اعمال هرسه روش فوق رفتار ایران را تغییر دهد و کاری کند که بتواند ایران را پای میز مذاکره با آمریکا بنشاند که این رفتار حاصل یک اشتباه در محاسبه است البته باید اشاره کرد که اشتباه محاسباتی دارای مراحل سه گانه زیر است که به اجمال به آن می پردازیم.
۱.تغییر در اراده۲-وارد شدن به محاسبه ی موجود۳. تصمیم اشتباه .
 الته وارد شدن به فرآیند اشتباه محاسباتی دارای یک پیش شرط است که بدون تحقق آن هیچ حکومتی وارد فرآیند سه گانه نخواهد شد و آن اصل بسیار مهم قدرت ملی است. بنابراین به این نتیجه می رسیم برای اینکه آمریکا بتواند حکومت ایران را وادار به ورود اشتباه محاسباتی نماید باید به قدرت ملی حکومت ایران دست بگذارد و آن را از حکومت گرفته و یا در کمترین حالت ممکن تا جایی که بتواند آن را تضعیف کند. بنابراین باید روی شاخص های قدرت ملی که از آنها می توان به فاکتورهایی چون مجموعه جمعیت و سرزمین و توان نظامی و توان اقتصادی و مجموعه مقاصد استراتژیک و همچنین اراده رسیدن به مقاصد استراتژیک (ما می توانیم) اشاره کرد که در فاز اول بنظر می رسد که تمام توان خود را معطوف این امر خواهد نمود که اراده دسترسی به اهداف استراتژیک را از ما بگذرد که در صورت تحقق دسترسی به سایر موارد مذکور از دسترسشان چندان دور نخواهد بود...

مدیرکل ورزش و جوانان گیلان از برگزاری مسابقات کاراته غرب آسیا در ۱۸ اسفند جاری در آستارا خبر داد.

بحره می جویند:
۱. روش اجبار: ابزار این روش تهدید و ترساندن از مجازات های سنگین در صورت عدم پذیرش خواسته های طرف مقابل است. نمونه این روش اجبار برای ملت ما بسیار آشناست و تقریبا از اول انقلاب تا کنون با تهدیدها و تحریم ها و اخطار به حمله نظامی ا سوی آمریکا و رژیم صهیونیستی مواجه بودیم.
۲. روش پاداش: در این روش سعی می شود تا رفتار طرف مقابل را با وعده اعطای مابه التفاوت تغییر رفتارش از حرکت در مسیری که مورد تأیید نیست برگرداند. از این مورد می توان به پیشنهاد تعلیق غنی سازی اورانیوم از سوی ایران و در ازای آن نوب تحریم های هواپیمایی از سوی اتحادیه اروپا که بواسطه اشتون در جلیلی در مذاکرات بغداد داده شد اشاره کرد.
۳. روش اقتنا: در این روش تلاش بر این است که با بهره جستن از عملیات روانی و استراتژیک کار کنیم که خود بازیگر طرف مقابل حرف ما را با زبان خود بزند و در واقع بدون دادن هزینه و پاداش همان نتیجه ای را که در دو مورد مذکور دنبال آن بوده را بدست بیآورد. اما طراحی آمریکا برای چند ماه پیش رو به این گونه است که با اعمال هرسه روش فوق رفتار ایران را تغییر دهد و کاری کند که بتواند ایران را پای میز مذاکره با آمریکا بنشاند که این رفتار حاصل یک اشتباه در محاسبه است البته باید اشاره کرد که اشتباه محاسباتی دارای مراحل سه گانه زیر است که به اجمال به آن می پردازیم.
۱.تغییر در اراده۲-وارد شدن به محاسبه ی موجود۳. تصمیم اشتباه .
 الته وارد شدن به فرآیند اشتباه محاسباتی دارای یک پیش شرط است که بدون تحقق آن هیچ حکومتی وارد فرآیند سه گانه نخواهد شد و آن اصل بسیار مهم قدرت ملی است. بنابراین به این نتیجه می رسیم برای اینکه آمریکا بتواند حکومت ایران را وادار به ورود اشتباه محاسباتی نماید باید به قدرت ملی حکومت ایران دست بگذارد و آن را از حکومت گرفته و یا در کمترین حالت ممکن تا جایی که بتواند آن را تضعیف کند. بنابراین باید روی شاخص های قدرت ملی که از آنها می توان به فاکتورهایی چون مجموعه جمعیت و سرزمین و توان نظامی و توان اقتصادی و مجموعه مقاصد استراتژیک و همچنین اراده رسیدن به مقاصد استراتژیک (ما می توانیم) اشاره کرد که در فاز اول بنظر می رسد که تمام توان خود را معطوف این امر خواهد نمود که اراده دسترسی به اهداف استراتژیک را از ما بگذرد که در صورت تحقق دسترسی به سایر موارد مذکور از دسترسشان چندان دور نخواهد بود...

ادامه دارد.....